

تاکید رئیس کل بیمه مرکزی بر فروش آنلاین بیمه‌نامه



رئیس کل بیمه مرکزی تاکید کرد: شرکت‌های بیمه باید فروش آنلاین بیمه‌نامه‌ها را در دستور کار قرار دهند. به گزارش بیمه مرکزی، عبدالناصر همتی گفت: شورای عالی بیمه در سال ۱۳۹۵ با هدف حذف هزینه‌های زائد نمایندگان فاقد مجوز صدور، مقررات تنظیم امور نمایندگی بیمه را اصلاح و مقرر کرد «مؤسسات بیمه می‌توانند آن دسته از

نمایندگان بیمه حقیقی را که مجوز صدور بیمه‌نامه ندارند، از شرط تأمین دفتر موضوع این بند معاف نمایند» و از طرف دیگر نمایندگان فروش بیمه‌های عمر (مشمولین آیین‌نامه شماره ۵۴) نیز از سال ۱۳۸۵ الزامی به داشتن دفتر کار نمایندگی نداشته‌اند و به امر بازاریابی و فروش بیمه‌های عمر فعالیت می‌نمایند.

یک مقام مسئول در صنعت بیمه اعلام کرد:

استقبال چشمگیر موتورسواران از خرید بیمه نامه شخص ثالث



دوم این طرح روزانه ۱۵۰ تا ۱۵۰۰ بیمه‌نامه در سراسر کشور به موتورسیکلت‌سواران فروخته می‌شد که با اجرای این طرح این رقم روزانه به ۲۶ هزار رسیده است. جباری با بیان اینکه اصلی‌ترین عامل مرگ و میر جوانان در کشور ما موتورسیکلت است، افزود: در ۱۰ سال اخیر به طور میانگین سالانه

۵ تا ۶ هزار موتورسیکلت سوار جان خود را از دست داده‌اند و بیش از ۱۲۰ هزار موتورسیکلت سوار هر سال مصدوم شده‌اند. وی گفت: پس از پایان مرحله دوم این طرح، راهنمایی و رانندگی سخت‌گیری زیادی را نسبت به موتورسیکلت‌سواران فاقد بیمه نامه شخص ثالث اعمال خواهد کرد و جرائم

جباری افزود: همچنین طی چند روز آینده تفاهم‌نامه‌ای را با بانک ملی امضا خواهیم کرد که بر اساس آن این بانک تمام قیمت بیمه‌نامه را به شرط خرید بیمه‌نامه، به موتورسیکلت سواران، وام با نرخ سود کمتر از سایر تسهیلات اعطا خواهد کرد. مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی گفت: قبل از اجرای مرحله

مدیرعامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، از استقبال خوب موتورسیکلت سواران در خرید بیمه‌نامه شخص ثالث خبر داد. علی جباری گفت: تنها در تیرماه امسال، ۱۸۰ هزار بیمه‌نامه شخص ثالث به موتورسیکلت سواران فروخته شد که این استقبال جای خوشحالی دارد. فاز دوم طرح ملی خرید بیمه نامه ویژه موتورسیکلت‌ها با بخشش جرائم آن از اول تیر آغاز شده است و تا آخر شهریور ادامه دارد.

وی گفت: در فاز اول که در اسفندماه سال گذشته برگزار شد بیش از ۱۷۸ هزار بیمه‌نامه شخص ثالث ویژه موتورسیکلت سواران به فروش رفت که حدود ۱۵۰ درصد بیشتر از کل بیمه‌نامه‌هایی است که پیش از آن به موتورسیکلت سواران فروخته شده بود.

جباری افزود: براساس قانون موتورسیکلت سوارانی که فاقد بیمه‌نامه بودند برای خرید بیمه‌نامه شخص ثالث ۳۳۰ هزار تومانی (در صورت تأخیر) باید معادل همین مبلغ رانیز جریمه می‌پرداختند که در طرح ملی ویژه موتورسیکلت سواران این جریمه بخشوده شده است.

وی گفت: در فاز دوم علاوه بر بخشودگی جریمه به شرکت‌های بیمه‌ای ابلاغ شده است که شرایط تسطیح فروش این بیمه‌نامه را برای موتورسیکلت سواران مهیا کنند.

بیمه کوثر میزبان سهام‌داران در مجمع عمومی سالیانه

جهت اصلاح ترکیب پرتفوی از طریق اعمال محدودیت‌ها و کاهش سرعت رشد فروش رشته ثالث و سرنشین، کسب رتبه اول در بین شرکت‌های بیمه از حیث کنترل هزینه‌های اداری پرسنلی، ایجاد بسترهای لازم برای توانمندسازی و کیفی‌سازی شبکه فروش، پیگیری مستمر وصول مطالبات بالاحص سررسید شده، کنترل خسارت‌های پرداختی و موضوع‌های مرتبط همچون بازبافتی‌ها، ساماندهی و تسویه پرونده‌های خسارت‌های معوق در راستای شفاف‌تر کردن ذخایر بالاحص در سه ماهه آخر سال ۹۵، گام برداشتن به سمت

تبدیل دارایی‌های غیرمولد به مولد در حوزه سرمایه‌گذاری از برنامه‌های اساسی شرکت در سال جاری است. وی با بیان اینکه شرکت بیمه کوثر کمترین هزینه اداری و پرسنلی را در صنعت بیمه کشور دارد، یادآور شد: ما به سمت تخصص‌گرایی در نیروی انسانی در حال حرکت هستیم. مدیرعامل بیمه کوثر با بیان اینکه برنام‌های شرکت در راستای سیاست‌گذاری‌ها، تقویت انضباط، سلامت و شفافیت در امور و تمرکز بر سودآوری عملیات بیمه‌گری طراحی شده است، افزود: رشد ۲۷ درصدی حق بیمه تولیدی شرکت در سال ۹۵ نسبت به سال گذشته، تلاش در

شرکت وی را در برگزاری مجمع همراهی کردند. مدیرعامل بیمه کوثر در این جلسه ترکیب پرتفوی شرکت، انباشت مطالبات و عملکرد شبکه فروش، کفایت ذخایر و عدم اعلام و زیرساخت‌های فن‌آوری اطلاعات از جمله اصلاحات شرکت در سال گذشته دانست و گفت: با شناسایی نقاط ضعف و قوت و نیز فرصت‌ها و تهدیدها، برنامه‌های تحولی شرکت در راستای کیفی‌سازی در ارائه خدمات به ذی‌نفعان تدوین و اجرایی شد. مجید مشعلچی فیروزآبادی تاکید کرد: سودآوری در حوزه بیمه‌گری

مسئولان شرکت بیمه کوثر در مجمع عمومی سالیانه صاحبان سهام، میزبان حدود ۹۰ درصد از سهام‌داران شرکت بودند. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ مجمع عمومی سالیانه شرکت بیمه کوثر با حضور سهام‌داران، نمایندگان بیمه مرکزی و سازمان بورس و اوراق بهادار در هتل سیمرغ برگزار شد. براساس این گزارش؛ این مجمع به ریاست امیر هوشنگ جنگی برگزار شد و میرحمید نسل پاک و سید محمود موسوی به‌عنوان ناظران، فرامرز مهر جو به‌عنوان منشی جلسه و مجید مشعلچی فیروزآبادی، مدیرعامل

اخبار

مجمع عمومی عادی سالانه شرکت بیمه دی برگزار شد

مجمع عمومی عادی سالانه بیمه دی با حضور ۲۸/۷۹ درصد سهامداران، مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، نمایندگان بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق بهادار امروز شنبه ۳۱م تیر ماه برگزار و صورت‌های مالی سال ۱۳۹۵ این شرکت تصویب شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل؛ مهندس سید مجید بختیاری نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه دی با اشاره به سود ۱۵۰ ریالی هر سهم تأکید نمود روند رو به رشد شرکت در سال ۱۳۹۵ در سال جدید نیز ادامه خواهد داشت. بنا بر این گزارش، بعد از توضیحات مستدل به بندهای گزارش حسابرسی، صورت‌های مالی سال ۱۳۹۵ بیمه دی به اتفاق آرا حاضرین مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه دی به تصویب رسید.

انتشار کتاب حسابداری ذخایر

و اندوخته‌های مؤسسات بیمه کتاب حسابداری ذخایر و اندوخته‌های مؤسسات بیمه در ایران نوشته فرامرز روحانی توسط پژوهشکده بیمه منتشر شد. به گزارش روابط عمومی پژوهشکده بیمه، در این کتاب ضمن تعریف انواع ذخایر و اندوخته‌ها با ذکر آیین‌نامه و قوانین مربوط، نحوه شناسایی درآمد و هزینه حق بیمه مورد بررسی قرار گرفته است. بر پایه این گزارش این کتاب در شش فصل با عناوین بیمه‌بیمه‌گری، مفاهیم اساسی حسابداری و کاربرد آن در حسابداری مؤسسات بیمه، ذخایر فنی بیمه‌های زندگی و غیرزندگی، محاسبه ذخایر فنی مؤسسات بیمه در ایران، اندوخته‌ها و سایر ذخایر مؤسسات بیمه در ایران و ذخایر فنی و صورت‌های مالی مؤسسات بیمه در ایران تدوین شده است.

مقایسه محصولات بیمه‌های

عمر در بیمه رازی

اولین نشست مقایسه محصولات بیمه‌ای شرکت‌های بیمه داخلی در رشته بیمه عمر و سرمایه‌گذاری با حضور کارشناسان و نمایندگان شرکت بیمه رازی در تهران بررسی و تجزیه تحلیل شد. به گزارش روابط عمومی بیمه رازی، عباس رنجبر کلهرودی مدیر بیمه‌های عمر و حوادث بیمه رازی ضمن اعلام خبر مذکور بیان داشت: بیمه‌های جامع عمر و سرمایه‌گذاری که توسط شرکت بیمه رازی و شرکت‌های بیمه دیگر و با نام‌های تجاری گوناگون از طرف شرکت‌های بیمه عرضه می‌گردد دارای مؤلفه پوشش‌های بیمه‌ای و پس‌اندازی است که با توجه به مزایای متنوع آن مورد استقبال بسیار خوب هموطنان عزیز قرار گرفته است که افزایش سهم بیمه‌های زندگی تا ۱۴ درصد مؤید این امر است.

حضور فعال شرکت سهامی

بیمه ایران در الکامپ ۹۶

شرکت سهامی بیمه ایران با نمایش آخرین دستاوردها و نوآوری‌های الکترونیکی و سامانه‌های هوشمند و پیشرفته خود حضوری فعال در نمایشگاه بین‌المللی در الکامپ ۹۶ دارد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، سامانه تازه راه‌اندازی شده «کاووس» یا همان سامانه تجمیع و تخصیص اطلاعات خودرویی، سامانه کارشناسی الکترونیکی، سامانه یکپارچه بیمه‌گری (Core Insurance) سامانه درمان الکترونیکی (سدا)، مرکز جامع ارتباط با ذینفعان (SRM)، دریافت و پرداخت الکترونیکی، نرم‌افزار همراه بیمه ایران، باشگاه مشتریان، هوش تجاری (BI)، سامانه خسارت سیار... از سرویس‌ها و پروژه‌های راهبردی شرکت سهامی بیمه ایران در حوزه فناوری اطلاعات هستند که امسال توسط معاونت برنامه‌ریزی و نوآوری شرکت در بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی الکامپ معرفی و به نمایش عموم گذاشته شده‌اند.